
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 138 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,06

2 190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 192 10053375040 SZALIŃSKA TAMARA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 33 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

5 126 10053374434 WRÓBELWSKA Maja ZIEMIA DARŁOWSKA

6 16 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS    VICTORIA  JAROCIN

Bieg 2

1 125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 11,56

2 124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA

3 191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 66 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

5 34 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

6 117 75061501153 SZUBRA Karolina GK PIAST SZCZECIN

KOBIETY JUNIORKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 7-12

1 16 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS    VICTORIA  JAROCIN 12'72

2 33 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 34 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

4 126 10053374434 WRÓBELWSKA Maja ZIEMIA DARŁOWSKA

5 66 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

6 117 75061501153 SZUBRA Karolina GK PIAST SZCZECIN

Bieg  o miejsca 1-6

1 124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA 11'78

2 125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

3 191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 138 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 192 10053375040 SZALIŃSKA TAMARA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

KOBIETY JUNIORKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI
KEIRIN FINAŁ



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI  POLSKI

124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI

125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 138 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 192 10053375040 SZALIŃSKA TAMARA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 16 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS    VICTORIA  JAROCIN

8 33 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

9 34 10056385171 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

10 126 10053374434 WRÓBELWSKA Maja ZIEMIA DARŁOWSKA

11 66 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

12 117 75061501153 SZUBRA Karolina GK PIAST SZCZECIN

KEIRIN 
KOBIETY JUNIORKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE


